Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Química

EDITAL NO 004/2012-DQI

Campus Universitário – Avenida Colombo, 5.790  - Maringá – Paraná CEP 87020-900
Tel: 044 3011-4334 – www.dqi.uem.br – sec-dqi@uem.br

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 06/02/2012, às
16h15min.

Wlademir Sabino Marlos

 A Professora Doutora Elza Isabel Suely Andreotti, Chefe Adjunta do
Departamento de Química do Centro de Ciências Exatas da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando a resolução
027/97-COU e o contido no Edital nº 293/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da
Universidade Estadual de Maringá, para a área de conhecimento “Físico-Química”,
pertinente a este Departamento.

a) Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (10) Físico-Química

Candidatos No de inscrição
ANDRE LUIZ TESSARO  297/2012-PRO
AUGUSTO CESAR GRACETTO 621/2012-PRO
CRISTIANE PONTES DE OLIVEIRA 557/2012-PRO
FERNANDO CESARIO RANGEL 668/2012-PRO
HUEDER PAULO MOISÉS DE OLIVEIRA  578/2012-PRO
MARCOS ROGERIO GUILHERME 595/2012-PRO
PERICLES INACIO KHALAF 315/2012-PRO
PRISCILA SCHROEDER CURTI 536/2012-PRO
ROBERTO DE MATOS 560/2012-PRO
RODRIGO MENEGHETTI PONTES  587/2012-PRO

A prova escrita será realizada no dia 29/02/2012, com início às 08h00mim no
Bloco 26 – sala 03, no Câmpus Universitário, em Maringá, PR.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 06 de fevereiro de 2012.

Profa. Dra. Elza Isabel Suely Andreotti
Chefe Adjunta do Departamento de Química